MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 001_CBT IFSP DE 02 DE JANEIRO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores Andrezza Silva Cameski - CB258180 e Luis

Eduardo da Rocha Maia Fernandes - CB257849, como Orientadores de Estágio provisórios, no

período de 02 a 31 de janeiro de 2024.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação.

MICHELLI ANALY DE LIMA ROSA
Diretora-Geral em exercício

(Portaria nº 3078/IFSP de 7 de junho de 2022)

Portaria CBT IFSP 001/2024
Página 1

		2024-01-02T16:41:11-0300